

Hirtshals Tanklager ApS
Sindalvej 7, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 33 26 35 62

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023

Johannes Palsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hirtshals Tanklager ApS Sindalvej 7 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 33 26 35 62
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Gert Rygaard Johannes Palsson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5, 8500 Grenå
Modervirksomhed	Gert Rygaard Holding ApS, Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tankgård i Hirtshals samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.677 kr. mod 498.815 kr. for sidste regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.029 kr. mod 178.294 kr. for sidste regnskabsår. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af ændret ejerforhold er regnskabsåret ændret til at afslutte 30/6, således at årets resultatopgørelse omfatter perioden 1/1 - 30/6 2023. Sammenligningstallene er ikke ændret og omfatter perioden 1/1 - 31/12 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	286.677	498.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.461	-264.922
Driftsresultat	154.216	233.893
Andre finansielle indtægter	543	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-899	-5.137
Resultat før skat	153.860	228.756
2 Skat af årets resultat	-33.831	-50.462
Årets resultat	120.029	178.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.029	178.294
Disponeret i alt	120.029	178.294

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>755.194</u>	<u>887.655</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>755.194</u>	<u>887.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>755.194</u>	<u>887.655</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.875	84.375
Udskudte skatteaktiver	29.625	28.300
Periodeafgrænsningsposter	<u>543</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.043</u>	<u>112.675</u>
Likvide beholdninger	<u>878.728</u>	<u>585.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>994.771</u>	<u>698.121</u>
Aktiver i alt	<u>1.749.965</u>	<u>1.585.776</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>1.397.001</u>	<u>1.276.972</u>
Egenkapital i alt	<u>1.497.001</u>	<u>1.376.972</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.724	59.827
Selskabsskat	110.418	75.262
Anden gæld	<u>71.822</u>	<u>62.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.964</u>	<u>208.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>252.964</u>	<u>208.804</u>
Passiver i alt	<u>1.749.965</u>	<u>1.585.776</u>
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.098.678	1.198.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.294	178.294
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.276.972	1.376.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.029	120.029
	100.000	1.397.001	1.497.001

Noter

	1/1 - 30/6 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	897	2.097
Andre finansielle omkostninger	2	3.040
	899	5.137
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.156	75.262
Årets regulering af udskudt skat	-1.325	-24.800
	33.831	50.462
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.973.822	3.973.822
Kostpris 30. juni 2023	3.973.822	3.973.822
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.086.167	-2.821.245
Årets afskrivninger	-132.461	-264.922
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-3.218.628	-3.086.167
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	755.194	887.655

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Rygaard Holding ApS, CVR-nr. 26383587, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gert Rygaard Holding ApS, Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa.